23.

6. IX. 1433.

Majstor Juraj Kavalerijo, klesar, kupuje na dražbi kuću koja se nalazi u Šibeniku na Punti po cijeni od 450 libara denara. Kuća koja je pripdala pokojnom Ratku pokojnoga Jurja na dražbu je stavljena po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela radi podmirenja duga ser Jurju Teodoševiću, kojemu je ser Desa Jakovljev ustupio svoja dužnička prava koja je imao protiv rečenoga Ratka u iznosu od 108 zlatnih dukata kao ostatak duga od 140 zlatnih dukata temeljem dviju javnih isprava od 3. kolovoza 1440. godine.

Na margini: Emptio domus pro magistro Georgio Caualerio Publicatum

Die VI^o mensis Septembris 1433.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Nicolao Petreuch examinatore, presentibus ser Martino Camenarich et ser Michaele Tatuelich (?) testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici et sue curie incantaretur vna domus que fuit olim Ratci condam Georgii marinarii de Sibenico posita in Sibenici in Puncta iuxta domum Zuanne filie condam Radouatii Miroseuich, (**fol. 11**) iuxta domum presbiteri Michaeli Sustich et iuxta viam publicam a duabus partibus cum omnibus et singulis iuribus et pertinentiis suis et hoc pro satisfaciendo ser Georgio Theodosseuich de Sibenico cui ser Dessa Iaocbi cessit vt dicitur iura sua quas habebat contra dictum olim Ratcum de auri ducatis centumocto pro resto auri ducatis centumquadraginta in quibus dictus olim Ratcus erat obligatus dicto ser Dessa vigore duorum publicum instrumentorum scriptarom manu presbiteri Michaeli condam Iohannis notarii Sibenici sub millesimo quadrigentesimo, inductione octavo, die tertio mensis Augusti et de examinatione legi optimis pacto quod emptor soluere teneretur prefatum in⁴⁹ duobus terminis videlicet⁵⁰ medietatem hinc ad festum sancti Michaelis proxime futuri et⁵¹ aliam medietatem inde ad festum Nativitatis proxime futuris⁵² subsequenti. Prefatus dominus comes cum eius curia sedens pro tribunal in platea communis viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et ultra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod ipsa domus plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de dicta domo factis per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de ipsa domo plus neque tantum daturum se offeret, quantum magister Georgius Caualerius lapicida, qui de ipsa domo cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtulit libras qudarigenta quinqueginta denariorum in tribus terminis videlicet libras ducentas hinc ad festum sancti Michaelis proxime futuri, libras ducentas inde ad festum Nativitatis hinc proxime subsequenti et libras quinqueginta inde ad festum Pascalis videlicet resurrectionis domini de 1434. Tandem prefatus dominus comes cum eius curia sedens vt supra dedit et deliberauit suprascripto magistro Georgio Caualero tanquam plus aliis danti predictam domum cum omnibus suis iuribus et pertinentiis ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi

⁴⁹ in] *canc.* tribus.

⁵⁰ videlicet] *canc.* tertiam partem.

⁵¹ et] *canc.* tertiam partem.

⁵² futuris] *canc.* et tertiam partem inde ad festum Pascati proxime.

magistro Georgio emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quadringentarum quinqueginta denariorum quas obtullerat soluendarum ad terminos suprascriptos prout obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes cum sua curia mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

(fol. 11')

24.

7. IX. 1433.

Majstor Lovro Pencino, klesar iz Venecije, kupuje na dražbi vinograd od sedam gonjaja koji se nalazi u Tribunju po cijeni od četiri libre i deset solida po gonja-ju. Vinograd koji je pripadao pokojnoj Dobri Kušićevoj na dražbu je stavljen na molbu i traženje majstora Nikole Slipčića, Martina Slipčića i ser Stjepana Iva-novića, izvršitelja oporuke pokojne Dobre, radi ispunjenja njezina legata.

Na margini: Emptio pro magistro Laurentio Pencino lapicida

Die VII^o Septembris 1433.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Nicolao Petreuch examinatore, presentibus ser Michaelae Tauelich et ser Heliae Lighnicich testibus. Cum ad instantiam et petitionem magistri Nicolai Slipcich, Martini Slipcich et Stefani Iuanouich de Sibenico commissariorum testamenti olim Dobre Cusichie de Sibenico incantaretur vna vinea dicte commissarie de gonaiorum septem vel plus vel minus positam in Tribuchun super terra episcopatus, iuxta vineam presbiteri Petri Trubarich, iuxta viam publicam a duabus partibus et iuxta litus maris et hoc pro adimplendo legata dicti condam Dobre. Predicti comisarii sedentis in platea communis viso quod dicta vinea fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et ultra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta vinea plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de dicta vinea factis per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compareret, qui plus neque tantum de dictam vineam daturum se offeret, quantum magister Laurentius Pencino de Venetiis lapicida, qui de ipsa vinea cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quatuor solidos decem pro quolibet gonaio. Tandem prefati commissarii sedentes vt supra predictam vineam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis dederunt et deliberauerunt suprascripto magistro Laurentio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto magistro Laurentio emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quatuor solidos decem

pro quolibet gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefati comissarii rogauerunt me Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

25.

15. IX. 1433.

Ser Radoslav Mihitić kupuje na dražbi cjelokupne godišnje prihode od žita, vina i ulja iz dobara maloljetnoga Ivana pokojnoga Danijela Marinića po cijeni od 132 libre denara. Prihodi su na dražbu stavljeni na molbu i traženje ser Pavla Marinića, skrbnika maloljetnoga Ivana i uz odobrenje ser Radoslava Mihitića, drugoga skrbnika, radi nabavke hrane, odjeće i obuće za rečenoga Ivana i za troškove obrađivanja njegovih vinograda.

Na margini: Emptio pro ser Radoslauo Michitich

Die quintodecimo Septembris 1433.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Nicolino Bernardi examinatore, presentibus ser Martino Dudlich et ser Gasparo Iurissich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Pauli Marinich tutor Iohannis pupilli olim ser Danielis Marinich de voluntate ser Radoslai Michitich alterius⁵³ tutoris incantarentur introytus omnes dicte tutorie videlicet bladorum, vini et olei pro vno anno tamen incepturo die quo deliberarentur ipsi introytus cum conditione quod emperor ipsorum introytum soluere deberet pretium ipsorum in duobus terminis videlicet medietatem per totum mensiem Octobris proxime futuri et aliam medietatem per totum mensem Februarii proxime subsequenti (**fol. 12**) et hoc pro prestando victum, vestitum et calcamentum dicto pupillo (...) et putando et laborando in vineas dicte tutorie et faciendo alias medietates orti tutorie. Spectabilis et generosus vir dominus Iacobus Gabriel honorabilis comes ciuitatis Sibenici sedens pro tribunali de voluntate suprascripti ser Pauli tutoris ibidem presentis viso quod dicti introytus fuerant incantatus diebus decem per Radach preconem communis per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod ipsi introytus plus danti deliberarentur et demum visis finalibus tribus mutis de dictis introytiis factis per dictum Radach preconem nullusque se opponeret dicto incantus, nemosque compereret, qui de ipsis introytibus plus neque tantum datum se offerent, quantum suprascriptus ser Radoslaus, qui de ipsis introytibus cum conditionibus suprascriptis dare se obtullit libras centumtrigintadas denariorum. Tandem prefatus dominus comes cum voluntate et presentia vt supra

⁵³ alterius] *canc.* comissarii.

suprascripti ser Pauli tutoris suprascriptis introytiis cum conditionibus suprascriptis dedit et deliberauit suprascripto ser Radoslauo Michitich tanquam plus aliis danti pro pretio et nomine pretii librarum centumtrigintaduarum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Paulus tutor rogauit me notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum sit quod mandauit michi antedictus dominus comes.

26.

17. I. 1434.

Ser Juraj Radoslavčić kupuje na dražbi zide koja se nalazi u Šibeniku u Podgrađu u četvrti Sv. Marije po cijeni od 132 libre denara. Zide koje je pripadao pokojnoj gospodji Klari Dragojević na dražbu je stavljen po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela temeljem presude donesene 4. studenoga 1433. godine radi podmirenja Radojkina duga, žene Tome Milkovića u iznosu od 82 libre denara.

Na margini: Emptio pro ser Georgio Radoslafchich

Rectores pro tribus mensis mensis videlicet Ianuarii, Februarii et Marti. Ser Radichius Sisgorich, ser Daniel Doymi, ser Ciuitanus Ghersicich, ser Gaspar Iurissich.

Die XVII^o Ianuarii 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Radichio Sisgorich examinatore, presentibus ser Helia Theodoseuich et ser Saraceno Nicolai testibus. Cum de mando spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici suprascripti et sue curie incantarentur vna muralia commissarie olim domine Clare Dragoyeuich posita Sibenici in burgo in contrata sancte Marie iuxta viam publicam a duabus partibus et iuxta domum Micleus Budacich et iuxta alios suos confines cum omnibus suis iuribus et pertinentiis et hoc pro satisfaciendo Radoyche vxoris Tomassii Milchouich de Sibenico de libris octagintaduabus denariorum in quibus sibi⁵⁴ obligata videtur dicta commissaria vigore vnius sententie late per suprascriptum dominum comitem et suam curiam sub M^oCCCC^oXXXIII^o, indictione XII^a, die IIII^o mensis Nouembris et de examinatione dicte sententie. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali cum sua curia in logia communis viso quod dicta muralia fuerat incantata diebus XV et ultra per Radach preconem communis per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta muralia plus danti (fol. 12^o) deliberaretur <et demum visis tribus finalibus mutis de dicta muralea factis

⁵⁴ sibi] canc. erat.

per dictum Radach preconem> nullusque se opponeret dicto incantus nemoque compereret, qui de dicta muralea plus neque tantum daturum se offeret, quantum ser Georgius Radoslafcich de Sibenico, qui de ipsa muralea cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras centumtrigintaduas denariorum. Tandem prefatus dominus comes cum sua curia sedens vt supra predictam muraleam cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Georgio tanquam plus alis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid sibi et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum centumtrigintaduarum denariorum quas obtullesrat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes cum sua curia mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

27.

31. I. 1434.

Majstor Ivan pokojnoga Nikole Vrančića, suknar, kupuje na dražbi dva zemljišta zasadjena vinovom lozom koja se nalaze u Donjem Polju u Kalcu – jedno od dva gonjaja i drugo od pola gonjaja – po cijeni od petnaest libara i pet solida po gonjaju. Zemljišta koja su pripadala Ratku pokojnoga Jurja, mornaru iz Šibenika, na dražbu su stavljena po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela radi podmirenja duga ser Jurju Teodoševiću kojemu je ser Desa Jakovljev ustupio svoja dužnička prava koja je imao protiv rečenoga Ratka u iznosu od 26,5 dukata kao ostatak duga od 140 dukata temeljem dviju javnih isprava.

**Na margini: Emptio pro magistro Iohanne condam Nicolai Vranich cimatore
Drugim rukopisom: Publicatum per me Karotum Vitalem examinatore XVI-
Iº Februarii 1451º**

Die vltimo Ianuarii 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Radichio Sisgorich examinatore, presentibus ser Gasparo Iurissich et ser Helia Lighnicich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici suprascripti et sue curie incantarentur vna terra vineata gonaiorum duorum vel plus vel minus posita in Campo inferiori in Calać iuxta terram ser Florii condam Petri Tauelich, iuxta terram Dminach Micich a duabus partibus et iuxta terram heredum olim protomagistri Polichi marangoni. Item vna terra vineata ibidem dimidii gonai vel circa iuxta vineam ser Radoslaui Radolglieuch et iuxta vineam heredum olim protomagistri Polichi marangoni que terre fuerunt olim Ratci condam Georgii marinarii de Sibenico cum omnibus ipsarum terrarum, iuribus et pertinenti-

tiis et hoc pro satisfaciendo ser Georgio Theodoseuich de Sibenico de ducatis vi-gintisex cum dimidio auri pro resto ducatorum centumquadraginta in quibus dictus olim Ratcus erat obligatus ser Desse Iacobi de Sibenico vigore duorum publicum instrumentorum debiti qui ser Dessa dicto ser Georgio per publicum instrumentum cessit omne ius quod habebat contra dictum olim Ratcum. Prefatus dominus comes cum sua curia sedens pro tribunal in logia communis viso quod dicte terre fuerant incantate per Radach preconem communis diebus XV et vltra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicte terre plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis de dictis terris factis per dictum Radach pre-conem nemoque se opponeret dicto incantus, nullusque compereret, qui de dictis terris plus neque tantum daturum se offerent, quantum magister Iohannes con-dam Nicolai Vrancich cimator de Sibenico, qui de ipsis terris cum omnibus suis iuribus et pertinentis dare se obtullit libras quindecim solidos quinque denario-rum pro quolibet gonaio. Tandem prefatus dominus comes cum sua curia sedens vt supra (**fol. 13**) predictas terras vineatas cum omnibus ipsarumn iuribus et per-tinentiis dedit et deliberauit suprascripto magistro Iohanne tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi magistro Iohanni et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quindecim solidos quinque pro quolibet gonaio quas⁵⁵ obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes cum sua curia mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cau-tellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

28.

31. I. 1434.

Antonio Petelinić kupuje na dražbi zemljište zasađeno vinovom lozom od dva gonjaja koje se nalazi u Kalcu kao i zemljište zasađeno vinovom lozom po ci-jeni od trideset libara i dva solida denara po gonjaju. Zemljišta koja su pripa-dala pokojnogmu Ratku pokojnoga Jurja, mornaru iz Šibenika, na dražbu su stavljena po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela radi podmirenja duga ser Jurju Teodoševiću, kojemu je ser Desa Jakovljev ustupio svoja dužnička prava koja je imao protiv rečenoga Ratka u iznosu od 26,5 dukata kao ostatak duga od 140 zlatnih dukata temeljem dviju javnih isprava.

**Na margini: Emptio pro Antonio Petelinich
Publicatum**

⁵⁵ quas] canc. obb.

Die vltimo Ianuari 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Radichio Sisgorich examinatore presentibus ser Gasparo Iurissich et ser Helia Lighnicich testibus. Cum de mando spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici et sue curie incantaretur vna terra vineata sub Calaç gonaiorum duorum vel plus vel minus iuxta terram heredum olim ser Michaelis Naplauch, iuxta terram presbiteri Michaelis Niniua et iuxta vineam Ostoye Fotcho cum omnibus suis iuribus et pertinentiis que terra fuit olim Ratci condam Georgii de Sibenico marinarii et hoc pro satisfaciendo ser Georgio Theodoseuich de Sibenico de ducatis vigintisex cum dimidio auri pro resto ducatorum centumquadraginta in quibus dictus olim Ratcus erat obligatus ser Desse Iacobi de Sibenico vigore duorum publicum instrumentorum debiti qui ser Dessa dicto ser Georgio per publicum instrumentum cessit omne ius quod habebat contra dictum olim Ratcum. Prefatus dominus comes cum sua curia sedens pro tribunali in logia communis viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem comunia diebus XV et vltra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedula ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de dicta terra factis per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de ipsa terra plus neque tantum daturum se offeret, quantum Antonius Petelinich de Sibenico, qui de ipsa terra vineata cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras triginta solidos duos denariorum pro quolibet gonaio. Tandem prefatus dominus comes cum sua curia sedens vt supra predictam terram vineatam cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto Antonio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid sibi et heredibus suis placuerit deinceps perpetuo faciendum⁵⁶ pro pretio et nomine pretii librarium triginta solidos duorum pro quolibet gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit perfectis prefatus dominus comes cum sua curia mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus publicum conficiam instrumentum ad cautellam dicti emptoris.

(fol. 13^o)

29.

21. II. 1435.

Jakov Bubanović kupuje na dražbi jedrenjak pokojnoga Franoje Tvrdelića po cijeni od devedeset libara denara. Jedrenjak je na dražbu stavljen po nalogu

⁵⁶ faciendum] *canc.* cum.

šibenskoga kneza Jakova Gabriela radi podmirenja duga Nikoli Zentiličiću u iznosu od 82 male libre koje je ovaj trebao dobiti od pokojnoga Franoje temeljem jedne javne isprave.

Na margini: Emptio pro Iacobo Bubanouich

Rectores presentibus videlicet Aprilis, Maii et Iunii proxime futuri. Ser Stephanus Tischouich, ser Helias Tolimerich, ser Clemens Tauelich, ser Saracenus Nicolai.

Die XXI^o Februari 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Michaelae Tauelich examinatore, presentibus ser Martino Marini et ser Francisco Papich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici et sue curie incantaretur vna barcha que fuit condam Franoe Tuerdelich de Sibenico cum arbore, vello et sartia, pertinentis arbori et vello, ferro et resto ferri, quatuor remis quatuor et forcullis et vna banderia et hoc pro satisfaciendo Nicolao Zentiličich de Sibenico de libris octuagintaduabus paruorum quas habere debebat a dicto condam Franoe vigore vnius publici instrumenti et de examinatione. Prefatus dominus comes cum sua curia sedens pro tribunali in logia communis viso quod dicta barcha fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et ultra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta barcha plus danti delibraretur et demum visis tribus finalibus mutis de ipsa barcha factis per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus, nullusque compereret qui de ipsa barcha plus neque tantum daturum se offerent quantum Iacobus Bubanouich de Sibenico qui de ipsa barcha cum corediis suprascriptis dare se obtulit libras nonaginta denariorum. Tandem prefatus dominus comes cum eius curia sedens vt supra predictam barcham cum omnibus suprascriptis coredis et rebus dedit et deliberauit suprascripto Iacobo tanquam plus aliis danti ad habendum, fruendum et vtendum et quicquid sibi et heredibus suis placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum nonaginta denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes cum sua curia mandauit michi Indrico notario et cancellario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

30.

1. V. 1434.

Nikola Mihojić kupuje na dražbi zemljište od tri gonjaja u Hrašćevu po cijeni od sedam libara denara po gonjaju. Zemljište koje je pripadalo Dobri, ženi pokojno-

ga Jurja Radoslavlića, na dražbu je stavljeno na molbu i traženje same Dobre i uz dopuštenje šibenskoga kneza i njegove kurije te pristanak njezina muža.

**Na margini: Emptio pro Nicolao Michoytich
Publicatum**

Die primo Maii 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Dauid Doymi examinatore, presentibus ser Francisco Papich et Dobroslauo Goislauilich testibus. Cum ad instantiam et petitionem Dobre vxoris Georgii Radoslauslich de Sibenico incantaretur vna sua terra gonaiorum trium vel plus vel minus posita in Chrasthieue iuxta terram ser Saraceni Nicolai, iuxta terram ser Rafaelis Dragoyeuich et alias suos confines super qua terra sunt vites Laurentii (...) et reddit quartam partem. Ipsa Dobra existens in logia communis obtenta licentia a domino comite suprascripto et sua curia cum presentia et voluntate dicti viri sui viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem communis diebus XV et ultra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et (fol. 14) clamando et denuntiando quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de ipsa terra factis per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de dicta terra plus neque tantum daturum se offerent, quantum Nicolaus Michoytich de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras septem pro quolibet gonaio. Tandem predicta Dobra cum licentia, voluntate, consensu et paratam ut supra predictam terram cum omnibus iuribus et pertinentiis suis dedit et deliberauit suprascripto Nicolao tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid sibi et heredibus suis placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarium septem denariorum pro quolibet gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis ipsa Dobra rogauit me Indricum notarium infrascriputm ut de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

31.

15. I. 1435.

Miliša Jurjević kupuje na dražbi dva vinograda koja se nalaze u Tribunju – jedan od dvadeset gonjaja i drugi od dva gonja – po cijeni od pet libara po gonjaju. Vinogradi koji su pripadali pokojnomu Nikoli Slovanića na dražbu su stavljeni na molbu i traženje Antonija Šćipularića, izvršitelja oporuke pokojnoga Nikole, radi isplate duga prema oporuci.

Na margini: Emptio vinee pro Milissa Giurieuich

**Nota quod presens instrumentum esset datum in carta XVIII et hic fuit pos-
sum in libro antequam suprascripta sequentia inserta per errorem.**

Die XV^o Iunii 1434.⁵⁷

Actum Sibenici ante apotecam ser Nicolini Bernardi coram ser Dauid Doymi examinatore, presentibus ser Florio Sauourouich et Michaele Lafcich testibus. Cum ad instantiam et petitionem Antonii Schipilarich de Sibenico comissarii testamenti olim Nicolai Slouanich de Sibenico incantaretur vna vinea dicte commisarie gonaiorum viginti posita in Tribuchun super terra episcopatus apud ecclesiam sancti Crucis. Item vna vinea gonaiorum duorum posita ibidem iuxta vineam Grubani fabri, iuxta vineam Marislause iam vxoris dicti condam Nicolai et iuxta vineam herendum condam Laurentii Bitco et hoc pro soluendo debita dicte commisarie. Nobilis et prudens vir ser Gaspar Iurissich rector datus per tesseram ad infrascriptam deliberationem fiendam cum presentia et consensu dicti Antonii comisarii viso quod dicte vinee fuerant incantate diebus XV et vltra per Heliam preconem communis per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsus incantus et clamando et denuntiando quod dicte vinee plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis de dictas vineas factis per dictum Heliam preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret quod de ipsis vineis plus neque tantum datum se offerent quantum Milissa Giurieuich de Sibenico qui de ipsis vineis cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quinque denariorum pro quolibet gonaio. Tandem predictus ser Gaspar rector sedens⁵⁸ ante statu-
mentum suprascriptam cum presentia et consensu vt supra predictas vineas cum omnibus earum iuribus et pertinentiis salvo iure terratici (**fol. 14'**) dedit et deliberauit suprascripto Milisse tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi Milisse et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quinque pro gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis predictus ser Gaspar rector vt supra mandauit michi Indrico cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cau- tellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

32.

15. VI. 1434.

**Ostoja, udovica pokojnoga Radiča, kupuje na dražbi nasad vinograda od dva
gonjaja koji se nalazi u Obrnji u mjestu zvanom Bilice po cijeni od četrnaest**

⁵⁷ Iunii] canc. 1434 add. 35.

⁵⁸ sedens] canc. ap(ud).

libara denara. Nasad koji je pripadao dobrima pokojnoga Radiča Vukoslavljevića na dražbu je stavjen na molbu i traženje ser Nikole Petrevića i ser Cvitana Geršičića, zastupnika i skrbnika maloljetne djece pokojnoga Radiča Vukoslavljevića, radi isplate duga.

Na margini: Emptio pro Ostoya relicta condam Radichii

Die XV^o Iunii 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Florio condam Petri Tauelich examinatore, presentibus ser Helia Theodoseuich et ser Cuiutano Ghersicich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Nicolai Petreuich et ser Cuiutani Ghersicich procuratores communis ex eorum officio tutorem institutorem pupillorum olim Radichi Vucoslauich de Sibenico incantaretur vnum pastinum dicte tutorie gonaiorum duorum cum dimidio vel circa positum in Obergna in loco vocato Bilice super terra ser Petri Petreuich, iuxta terram vineatam dicti ser Petri, iuxta vineam Iacobi Lubač, iuxta vineam Radoslaui fratribus Busize et alios suos confines et etiam_hoc pro soluendo debita dicte tutorie. Spectabilis et generosus vir dominus Iacobus Gabriel honorabilis comes suprascriptis sedens pro tribunali in logia suprascripta cum presentia et consensu dictorem tutorem viso quod dictum pastinum fuerat incantatum diebus quindecim et ultra per Heliam preconem communis per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dictum pastinum plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de dicto pastino factis per dictum Heliam preconem nemoque se opponeret dicto incantus, nullusque compereret, qui de ipso pastino plus neque tantum daturum se offerent, quantum Ostoya relicta dicti condam Radichii, qui de dicto pastino cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quatuordecim denariorum tandem prefatus dominus comes sedens vt supra cum presentia et consensu suprascriptorum tutorum predictum pastinum quantumcumque sit cum omnibus suis iuribus et pertinentiis saluo iure terratici dedit et deliberauit suprascripte Ostoye tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipse Ostoye et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quatuordecim denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

(fol. 15)

33.

4. VII. 1434.

Majstor Ivan pokojnoga Nikole Vrančića, suknar, kupuje na dražbi prihode sa svih posjeda Ivana pokojnoga Daniela Marinića (izuzev prihoda iz sela Pокrovnika) i to vino i ulje za tekuću godinu, a žito za iduću godinu po cijeni od 136 libara denara. Prihode su na dražbu stavili ser Radoslav Mihić i ser Martin Marinov, skrbnici Ivana pokojnoga Daniela Marinića, radi podmirenja duga ser Martinu Kamenariću.

Na margini: Emptio introytuum pro magistro Iohanne cimatore

Die quarto Iulii 1434.

Actum Sibenici in logia communis, coram spectabile et generoso viro domino Iacobbo Gabriel honorabili comite Sibenici suprascripto et suam curiam, presentibus ser Radichio Sisgorich examinatore, ser Michael Semionich et ser Martino Marini testibus. Ser Radoslaus Michitich et ser Paulus Marinich de Sibenico tanquam tutores Iohannis pupili condam ser Danielis Marinich de Sibenico dederunt et per publicum incantum deliberauerunt magistro Iohanne condam Nicolai Vrancich cimatore tanquam plus alias danti introytus omnium et singularum possessionum dicte tutorie vbique locorum existentium exceptis possesionibus existentibus in villa Pochrofnich et eius tenuta videlicet vini et olei annis presentis ac bladorum annis proxime futuri videlicet de 1435. Pacto quod ipso emptor debeat soluere medietatem precii infrascripti vsque ad tres dies proxime futuris et residuo inde vsque ad festum sancti Michaelis de mensis Spetembbris proxime subsequenti et hoc pro satisfaciendo ser Martino Camenarich creditor dicte tutorie et hoc pro pretio et nomine pretii librarium centumtrigintasex denariorum.

34.

1. VIII. 1434.

Majstor Antonio Vlatković, suknar, kupuje na dražbi petnaest stabala maslina, koja se nalaze na biskupskoj zemlji pod Malim Kamenišcom, zatim zemljište od dva gonja kod Vučikala pod Sv. Mihovilom i vrt kod Ugaršćice po cijeni od 28 libara denara. Navedene nekretnine, koje su pripadale pokojnomu Grguru Stipaniću lučaru, na dražbu su stavljenе na molbu i traženje Jurja Kasalovića, izvršitelja oporuke pokojnoga Grgura, radi podmirenja pokojnikovih vjerovnika.

Na margini: Emptio pro magistro Antonio Vlatcouich

Die primo Augusti 1434.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Tomasio Iurich examinatore, presentibus ser Helia Theodoseuich et ser Stefano Tuelich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Georgii Cassalouich de Sibenico comissarii testamenti olim Gregorii Stipanich arcerii de Sibenico incantarentur infrascripte possessiones commissarie dicti condam Gregorii videlicet arbores quindecim oliuarum positus super terra episcopatus sub paruo Camenicnich iuxta olias Vucassini Berouich, iuxta vineam Stefani Otroscich, iuxta vineam Gregorii Ratcouich et iuxta vineam Michaelis Giglicich. Item vna terra gonaiorum duorum vel plus vel minus posita ad Vucical sub sancto Michaele iuxta terram ser Iohannis Mlednich et alias suos confines, super qua terra sunt quindecim arbores oliuarum. Item vnius ortus positus ad Vgarschiza iuxta ortum Antonii lapicide, iuxta ortum Carini arcerii et iuxta viam publicam et hoc pro satisfaciendo creditoribus dicte commissarie. Nobilis et prudens vir ser Michael Semionich rector datus per tessera-ram ad infrascriptam deliberationem fiendam⁵⁹ sedens⁶⁰ in platea communis ante cancellariam viso quod suprascriptas possessiones fuerant incantate per Ciuitatum preconem communis diebus XV et vltra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus (**fol. 15^r**) et clamando et denuntiando quod dicte possessiones plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Ciuitanum preconem de dictis possessionibus nemoque se opponeret dicto incantus, nullusque compereret, qui de dictis possessionibus plus neque tantum daturum se offerent, quantum magister Antonius Vlatcouich lapicida de Sibenico, qui de ipsis omnibus possessionibus cum omnibus et singulis earum iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras vigintiocto denariorum. Tandem predictus ser Michael rector sedens vbi supra cum presentia et consensu suprascripti Georgii commissarii predictas possessiones cum omnibus earum iuribus et pertinentiis saluo iure terratici oliuarum suprascriptarum positarum super terra episcopatus dedit et deliberauit suprascripto magistro Antonio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi magistro Antonio et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarium vigintiocto denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis predictus ser Michael rector mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

⁵⁹ fiendam] *canc. viso.*

⁶⁰ sedens] *canc. pro tribunal.*

35.

8. VIII. 1434.

Majstor Lovro Pencino, klesar iz Venecije, kupuje na dražbi godišnji prihod s posjeda ser Zilija de Albanisa. Prihode su na dražbu stavili prezbiter Jakov Zilijev, šibenski kanonik i ser Stjepan Draganić, upravitelji dobara ser Zilija de Albanisa.

Na margini: Emptio introytum pro magistro Laurentio Pencino

Die octo Augusti 1434.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Nicolino Bernardi examinatore, presentibus ser Georgio Vescouich et ser Simone Tauelich testibus. Venerabilis vir presbiter Iacobus Zilii canonicus Sibenicensis et ser Stefanus Draganich de Sibenico tanquam gubernatores bonorum ser Zilii de Albanis de Sibenico abstensis dederunt et per publicum incantum deliberauerunt magistro Laurentio Pencino de Venetiis lapicide tanquam plus aliis danti introytus infrascriptarum possessionum dicti ser Zilii anni presentis pacto quod ipse emptor soluere debeat medietatem pretii hinc ad festum Nativitatis domini nostri Iesu Christi proxime futurum et aliam medietatem inde ad carnisprium subsequentum videlicet vnius vinea gonaiorum quatuor possum (fol. 16)

61

36.

23. VIII. 1434.

Ser Šime Ljubić kupuje na dražbi jedno zemljište od pet gonjaja s trinaest stabala maslina, koje se nalazi u Dubravi i jedno zemljište od tri gonjaja s jednim stablom masline, koje se nalazi na mjestu zvanome Malinski put po cijeni od 25 libara denara. Navedene nekretnine, koje su bile naslijedni posjed pokojnoga Lovre Bitka, na dražbu su stavljene po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela temeljem njegove presude radi podmirenja duga ser Pavla Ciprijanića u iznosu određene količine novca koju je ovaj trebao dobiti do rečene baštine.

Na margini: Emptio pro ser Simone Liubich

⁶¹ Nastavak teksta dokumenta s prethodne folije je potpuno izblijedio te se ne može pročitati.

Die XXIII^o Augusti 1434.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Florio condam Petri Tuelich examinatore, presentibus ser Gasparo Iurissich et ser Tomasio Tomassouich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici suprascripti et eius curie incantarentur infrascripte possessiones hereditatis condam Laurentii Bitco de Sibenico videlicet vnum terrenum gonaium circa quinque positum in Dobroua iuxta Bogdanum Tichich, iuxta monialium sancte Caterine et iuxta fratres predictorum super quo terreno sunt arbores tres-decim oliuarum. Item vnum terrenum gonaiorum trium vel circa positum in loco dicto Malinschi put super quo est vna arbor oliuarum iuxta Georgium Cassalouich, iuxta ser Simonem Liubich et iuxta montes saluis verioribus confiniis et hoc pro satisfaciendo ser Paulo Cipriantich de Sibenico de certa quantitate peccuniarum quam ipse habere debebat a dicta hereditate vigore cuiusdam sententie late per prefatum dominum comitem et suam curiam. Nobilis et prudens vir ser Iohannes Tobolouich rector datus per tesseram <per spectabilem et generosum vi-
rum dominum Marcum Erizzo nunc honorabilem comitem Sibenici et suam cu-
riam> ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens in platea communis ante cancellariam viso quod dicte possessiones fuerant incantate per Radach preconem communis diebus XV et vltra (**fol. 16'**) per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicte possessiones plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dictis possessionibus nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de dictis possessionibus plus neque tantum daturum se offerent, quantum ser Simon Liubich de Sibenico, qui de ipsis possessionibus dare se obtullit libras vigintiquinque denariorum. Tandem predictus ser Iohannes rector sedens vbi supra predictas possessiones cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit predicto ser Simoni tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi ser Simoni emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum vigintiquinque denariorum quas obtul[lerat]. Quibus omnibus sit peractis predictus ser Iohannes rector mandauit michi n[otario]in-
frascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam in[strumentum].

37.

29. VIII. 1434.

Ser Stjepan Merženić kupuje na dražbi vinograd od šest gonjaja, koji se nalazi u Donjemu Polju na mjestu zvanome Visoko po cijeni od osam libara po gonjaju. Vinograd koji je pripadao pokojnomu Radeti Ivankovića na dražbu

je stavljen po nalogu šibenskoga kneza Marka Erizza temeljem presude kneza Jakova Gabriela od 18. ožujka iste godine radi podmirenja duga Antoniju Polišiću u iznosu od pedeset libara denara.

Na margini: Emptio pro ser Stefano Merzenich

Die XXVIII^o Augusti 1434.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Florio condam Petri Tuelich examinatore, presentibus Bogdano Radigostich et ser Marino Rusin testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Marci Erizzo honorabilis comitis Sibenici suprascripti et sue curie incantaretur vna vinea qua fuit olim Radeti Iuancouich gonaiorum sex vel plus vel minus posita in Campo Inferiori in loco vocato Visocho super terra ser Stefani Merzenich, iuxta vineam ser Simonis Norcich, iuxta vineam Radoslaus Resa et alios suos confines cum omnibus suis iuribus et pertinentiis saluo iure terratici et hoc pro satisfactione Antonio Polissich de Sibenico de libris quinqueginta denariorum in quibu sibi videtur fore obligata dicta bona vigore vnius sententie late sub presetibus millesimo et indicione die vero decimo octo mensis Martii per spectabilem et generosum virum dominum Iacobum Gabriel tunc honorabilem comitem Sibenici et suam curiam et de examinatione dicte sententie. Nobilis et prudens vir ser Dauid Doymi rector datus per tesseram ad infrascriptum deliberationem fiendam sedens in platea communis ante cancellariam viso quo dicta vinea fuerat incantata per Radach preconem communis diebus XV et ultra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando (fol. 17) et denuntiando et denuntiando (!) quod dicta vinea plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta vinea nullusque se opponeret dicto incantuus nemoque compereret, qui de ipsa vinea plus neque tantum daturum se offerent, quantum suprascriptus ser Stefanus Merzenich, qui de ipsa⁶² vinea cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras octo pro quolibet gonaio. Tandem predictus ser Dauid rector sedens vbi supra predictam vineam cum omnibus suis iuribus et pertinentiis saluo iure terratici dedit et deliberauit predicto ser Stefano tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, et possidendum et quicquid ipsi ser Stefanu emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum octo denariorum pro quolibet gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis predictus ser Dauid rector mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

⁶² fiendam] *canc.* terra.

38.

8. X. 1431.

Ser Šimun Divinić kupuje na javnoj dražbi sve dijelove solane u Velikome Blatu, koji pripadaju dobrima Ivana pokojnoga Daniela Marinića, po cijeni od dvjesto libara denara. Prihodi su na dražbu stavljeni na molbu i traženje ser Radoslava Mihitića i ser Pavla Marinića, skrbnika Ivana pokojnoga Daniela Marinića, radi plaćanja duga ser Martinu Kamenariću i ser Nikoli Petreviću.

Na margini: Emptio pro ser Simone Diuinich

Die octo Decembris 1434.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Radichio Sisgorich examinatore, presentibus ser Clemente Tuelich et ser Daniele Iurich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Radoslau Michitich et ser Pauli Marinich de Sibenico tutorum Iohannes pupili condam ser Danielis Marinich de Sibenico incantaretur omnis pars salinarum positarum in Magno Blato tangens dicte tutorie et hoc pro soluendo ser Martino Camenarich et ser Nicolao Petreuiich idem quo est eis obligata dicta tutoria. Spectabilis et generosus vir dominus Marcus Erizzo_honorabilis comes Sibenici suprascriptus sedens pro tribunali in logia communis viso quod dicta pars salinarum incantabitur per Ciuitanum preconem communis <et demum visis tribus finalibus mutis de ipsa parte salinarum factis per dictum Ciuitanum preconem> nemoque se opponebat dicto incantus nullusque comprehendebat qui de de (!) dicta parte salinarum plus neque tantum daturum se offerent quantum ser Simon Diuinich de Sibenico qui de omni parte salinarum positarum vbi supra pertinente dicte tutorie cum omnibus iuribus et pertinentiis ipsi parti spectantibus dare se obtullit libras ducentas denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra omnem partem salinarum positarum in Magno Blato pertinentem tutorie suprascripte dedit et deliberauit ser Simoni suprascripto tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, possidendum et quicquid ipsi ser Simoni emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum cum omnibus et singulis iuribus et pertinentiis ipsi parti spectantibus (**fol. 17'**) pro pretio et nomine pretii librarum ducentarum denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

Index locorum

- Bilice, locus (Bilice) – 32
Calaç (Kalac) – 27, 28
Camenicnich paruo (Mali Kamenišac) – 34
Campus Inferiori (Donje Polje) – 2, 10, 19, 22, 27, 37; cf. Calaç – 27, 28; Stomorica – 10
Ribnich – 9, Polshich – 19; putei vocati Bitin – 22 ; Visocho – 37
Chrasthieuo (Hrašćevo) – 30
Collieuratte (Konjevrate) – 17
Daslina (Dazlina) – 13
Dobroua (Dubrava) – 1, 36
Goriza (Gorica) – 15
Iurief grad, locus (Jurjev grad) – 21
Magno Blati (Veliko Blato) – 38
Malinscha, locus (Malinska) – 36
Mirza (Mirča) – 14
Obergna (Obrnja) – 5, 8, 32
Pochrofnich (Pokrovnik) – 33
Polschich, locus (Poljšćica) – 9, 19
Postingia (Postinje) – 12
Puncta (Punta) – 23
Ribnich (Ribnik) – 9
Saradomir – 13
Scardona (Skradin) – 22
Stomoria – 10
Stuble (Stublje) – 5, 7, 8
Tribuchum (Tribunj) – 14, 21, 24, 31
Venetia (Venečija) – 10, 11, 24
Visocho (Visoko) – 37
Vucical (Vučikal) – 34
Vgarschiza (Ugaršćica) – 34